

令和2年度 一般会計収支計算書

(単位:円)

科 目	予算額	決算額	差 異
1 収入の部			
(1) 会費収入	1,025,000	1,025,000	0
(2) 事業収入	450,000	450,620	620
	2,400,000	2,406,682	6,682
(3) 委託料	54,790,000	54,810,000	20,000
(4) 委託事業収入	1,070,000	1,081,080	11,080
	5,350,000	5,404,699	54,699
(5) 雑収入	2,000,000	2,091,872	91,872
当期収入合計(A)	67,085,000	67,269,953	184,953
前期繰越収支差額	1,900,000	1,935,419	35,419
収入合計(B)	68,985,000	69,205,372	220,372
2 支出の部			
(1) 管理費	25,575,000	24,200,140	1,374,860
	3,600,000	3,600,000	0
	3,000,000	2,988,855	11,145
	1,000,000	975,427	24,573
	300,000	257,400	42,600
	100,000	44,964	55,036
	130,000	103,500	26,500
	150,000	26,789	123,211
	450,000	449,333	667
	250,000	143,721	106,279
	1,600,000	1,448,401	151,599
	300,000	158,126	141,874
	30,000	9,130	20,870
	650,000	542,571	107,429
	30,000	20,700	9,300
	1,700,000	1,555,479	144,521
	1,705,000	1,579,364	125,636
	130,000	129,180	820
	600,000	452,000	148,000
	4,750,000	4,715,200	34,800
	100,000	0	100,000
	5,000,000	5,000,000	0
(2) 事業費	43,410,000	42,553,610	856,390
	33,200,000	33,173,814	26,186
	7,300,000	7,029,278	270,722
	2,200,000	1,926,930	273,070
	10,000	935	9,065
	300,000	209,255	90,745
	80,000	10,560	69,440
	100,000	67,370	32,630
	100,000	53,460	46,540
	100,000	78,200	21,800
	10,000	3,808	6,192
	10,000	0	10,000
当期支出合計(C)	68,985,000	66,753,750	2,231,250
当期収支差額(A)-(C)	△ 1,900,000	516,203	△ 2,416,203
当期繰越収支差額(B)-(C)	0	2,451,622	△ 2,451,622

令和2年度 収支計算書総括表

(単位：円)

科 目	合 計	①一般会計	②先端技術の導入支援等による地域企業生産性向上事業	③ICT産業創出推進事業	④大学・公設試験研究機関共同研究開発補助事業(畳家具による新しい生活スタイルの提案)
1 収入の部					
(1)会費収入					
会費収入	1,025,000	1,025,000	0	0	0
(2)事業収入					
利用料	450,620	450,620	0	0	0
手数料	2,406,682	2,406,682	0	0	0
(3)委託料					
委託料	54,810,000	54,810,000	0	0	0
(4)委託事業収入					
業務委託収入	1,081,080	1,081,080	0	0	0
管理委託収入	5,400,699	5,400,699	0	0	0
(5)補助金収入					
補助金収入	16,259,793		5,714,793	9,999,000	546,000
(6)繰入金収入					
繰入金収入	0		0	0	0
(7)雑収入					
雑収入	2,092,234	2,091,872	0	0	362
(8)基金繰入金					
基金繰入金	0	0	0	0	0
当期収入合計(A)	83,526,108	67,265,953	5,714,793	9,999,000	546,362
前期繰越収支差額	1,935,419	1,935,419	0	0	0
収入合計(B)	85,461,527	69,201,372	5,714,793	9,999,000	546,362
2 支出の部					
(1)事業費					
①一般会計事業費	42,553,610	42,553,610	0	0	0
②先端技術の導入支援等による地域企業生産性向上事業	5,714,793	0	5,714,793	0	0
③ICT産業創出推進事業	9,999,000	0	0	9,999,000	0
④共同研究開発補助事業(漆器ブランド構築試作開発)	546,362	0	0	0	546,362
(2)管理費					
①一般会計管理費	24,200,140	24,200,140	0	0	0
当期支出合計(C)	83,013,905	66,753,750	5,714,793	9,999,000	546,362
当期収支差額(A)-(C)	512,203	512,203	0	0	0
当期繰越収支差額(B)-(C)	2,447,622	2,447,622	0	0	0

令和2年度 貸借対照表

令和3年3月31日現在

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
1 流動資産			
預金	2,298,685	1,784,521	514,164
現金	152,937	150,898	2,039
流動資産合計	2,451,622	1,935,419	516,203
2 固定資産			
(1) 基本財産			
定期預金	9,500,552	4,500,170	5,000,382
基本財産合計	9,500,552	4,500,170	5,000,382
(2) 特定資産			
特定資産合計	0	0	0
(3) その他固定資産			
その他固定資産合計	0	0	0
固定資産合計	9,500,552	4,500,170	5,000,382
資産合計	11,952,174	6,435,589	5,516,585
II 負債の部			
1 流動負債			
流動負債合計	0	0	0
2 固定負債			
固定負債合計	0	0	0
負債合計	0	0	0
III 正味財産の部			
1 指定正味財産			
受取寄付金	0	0	0
指定正味財産合計	0	0	0
(うち基本財産への充当額)	(0)	(0)	
(うち特定資産への充当額)	(0)	(0)	
2 一般正味財産			
一般正味財産合計	11,952,174	6,435,589	5,516,585
(うち基本財産への充当額)	(9,500,552)	(4,500,170)	
(うち特定資産への充当額)	(0)	(0)	
正味財産合計	11,952,174	6,435,589	5,516,585
負債及び正味財産合計	11,952,174	6,435,589	5,516,585